
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

TUKUMA NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90000050975
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101
Tālrunis 63123503, mobilais tālrunis 29423615

                         www.tip.edu.lv     e-pasts: izglitiba@tukums.lv 

RĪKOJUMS
Tukumā

2025. gada 25. martā Nr.TIP/1-7.1/25/36

Par Tukuma novada pašvaldības pirmsskolas izglītības
iestāžu un iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības
programmu, darbību 2025. gada vasarā

Lai nodrošinātu pirmsskolas izglītības nodrošināšanas nepārtrauktību, pamatojoties uz 
Ministru kabineta 2018. gada 21. novembra noteikumu Nr. 716 “Noteikumi par valsts 
pirmsskolas izglītības vadlīnijām un pirmsskolas izglītības programmu paraugiem” 1. 
pielikuma 8.1. punktu, Tukuma novada domes 2023. gada 24. novembra saistošo noteikumu 
Nr. 38 “Tukuma novada pašvaldības pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkcijas 
īstenošanas kārtība” 7. punktu un saskaņā ar pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju, izglītības 
iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu direktoru iesniegumiem:

1. APSTIPRINĀT Tukuma novada pirmsskolas izglītības iestāžu un iestāžu, kas 
īsteno pirmsskolas izglītības programmu 2025. gada vasaras darba grafiku:

1.1. no 2025. gada 1. jūlija līdz 2025. gada 31. jūlijam slēgt pirmsskolas izglītības 
iestādes un  izglītības iestādes, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu, jo nav saņemti 
vecāku iesniegumi par nepieciešamību bērnam apmeklēt pirmsskolas izglītības iestādi 
vasaras periodā:

1.1.1. Cēres sākumskolas grupas pirmsskolas vecuma bērniem,
1.1.2. Kandavas Reģionālās pamatskolas grupu pirmsskolas vecuma bērniem;

1.2. no 2025. gada 25. augusta līdz 2025. gada 31. augustam slēgt Lapmežciema 
pamatskolas grupas pirmsskolas vecuma bērniem;

1.3.   no 2025. gada 23. jūnija līdz 2025. gada 13. jūlijam slēgt Pūres pirmsskolas 
izglītības iestādi “Zemenīte”;

1.4. no 2025. gada 25. augusta līdz 2025. gada 29. augustam slēgt Tukuma novada 
pirmsskolas izglītības iestādes “Zemīte” (programmas īstenošanas vietas Zemītē, Vānē, 
Matkulē) grupas pirmsskolas vecuma bērniem; 

1.5. no 2025. gada 1. jūlija līdz 2025. gada 31. jūlijam slēgt Tukuma pirmsskolas 
izglītības iestādi “Karlsons”, nodrošinot iespēju 57 bērniem – izveidojot 2 jaukta vecuma 
dežūrgrupas, apmeklēt Tukuma pirmsskolas izglītības iestādi “Taurenītis” (programmas 
īstenošanas vieta Smilšu  iela 46 Tukums, Tukuma novads);

1.6. no 2025. gada 7. jūlija līdz 2025. gada 1. augustam slēgt Pūres pamatskolas 
(Jaunsātu filiāles) pirmsskolu grupas, nodrošinot iespēju 4 bērniem – 1 (2018. gadā dzimušais 

mailto:izglitiba@tukums.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

bērns), 2 (2020. gadā dzimušie bērni), 1 (2023. gadā dzimušais bērns), apmeklēt Tukuma 
pirmsskolas izglītības iestādes “Karlsons” dežūrgrupas (programmas īstenošanas vieta Smilšu 
iela 46, Tukums, Tukuma novads);

1.7. no 2025. gada 14. jūlija līdz 2025. gada 1. augustam slēgt Smārdes pamatskolas 
grupas pirmsskolas vecuma bērniem, nodrošinot iespēju bērniem – izveidojot 1 jaukta vecuma 
dežūrgrupu, apmeklēt Tukuma pirmsskolas izglītības iestādi “Vālodzīte” (programmas 
īstenošanas vieta Spartaka iela 18, Tukums, Tukuma novads,);

1.8. no 2025. gada 21. jūlija līdz 2025. gada 3. augustam slēgt Irlavas pamatskolas 
grupas pirmsskolas vecuma bērniem, nodrošinot iespēju bērniem apmeklēt Jaunpils vidusskolas 
grupas pirmsskolas vecuma bērniem dežūrgrupas;

1.9. no 2025. gada 7. jūlija līdz 2025. gada 20. jūlijam slēgt Jaunpils vidusskolas 
grupas pirmsskolas vecuma bērniem, nodrošinot iespēju bērniem apmeklēt Irlavas pamatskolas 
grupas pirmsskolas vecuma bērniem dežūrgrupas;

2. NOTEIKT, ka nepārtrauktu darbību 2025. gada jūnijā, jūlijā, augustā, 
izveidojot atsevišķas grupas, nodrošina:

10.1. Tukuma pirmsskolas izglītības iestāde “Lotte”,
10.2. Tukuma pirmsskolas izglītības iestāde “Pasaciņa”;
10.3. Tukuma pirmsskolas izglītības iestāde “Pepija”,
10.4. Tukuma pirmsskolas izglītības iestāde “Taurenītis”, 
10.5. Tukuma pirmsskolas izglītības iestāde “Vālodzīte”,
10.6.  Slampes pirmsskolas izglītības iestāde “Pienenīte”,
10.7. Kandavas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde “Zīļuks”,
10.8  Džūkstes pamatskolas grupas pirmsskolas vecuma bērniem,
10.9. Irlavas pamatskolas pirmsskolas grupa “Ķausis” (Lestenē),
10.10. Zantes pamatskolas grupas pirmsskolas vecuma bērniem,
10.11. Sēmes sākumskolas grupas pirmsskolas vecuma bērniem,
10.12. Tukuma novada pamatskolas “Spārni” grupas pirmsskolas vecuma bērniem,
10.13. Tumes pamatskolas grupas pirmsskolas vecuma bērniem;

3. UZDOT pirmsskolas izglītības iestādes vadītājam un iestādes, kas īsteno pirmsskolas 
izglītības programmu direktoram, nodrošināt iestādes darbības nepārtrauktību, ja iestādē tiek 
saņemts vecāku iesniegums par nepieciešamību nodrošināt bērna pirmsskolas programmas 
apguvi vasaras periodā;

4. UZDOT rīkojumā minēto izglītības iestāžu vadītājiem un direktoriem 10 darba dienu 
laikā pēc rīkojuma spēkā stāšanās informēt vecākus ar šo rīkojumu;

5. rīkojums stājas spēkā parakstīšanas brīdī.

Vadītāja D.Strazdiņa

Vārpiņa 29208725
sintija.varpina@tukums.lv



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

TUKUMA NOVADA PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU UN IESTĀŽU,
KAS ĪSTENO PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU

2025.gada vasaras periodu darba grafiks

Nr.p.k. Izglītības iestāde

02
.0

6.
-0

6.
06

.2
02

5.

09
.0

6.
-1

3.
06

.2
02

5.

16
.0

6.
-2

0.
06

.2
02

5.

23
.0

6.
-2

7.
06

.2
02

5.

30
.0

6.
20

25
.

01
.0

7.
-0

4.
07

.2
02

5.

07
.0

7.
-1

1.
07

.2
02

5.

14
.0

7.
-1

8.
07

.2
02

5.

21
.0

7.
-2

5.
07

.2
02

5.

28
.0

7.
-0

1.
08

.2
02

5.

04
.0

8.
-0

8.
08

.2
02

5.

11
.0

8.
-1

5.
08

.2
02

5.

18
.0

9.
-2

2.
08

.2
02

5.

25
.0

8.
-2

9.
08

.2
02

5.

1. Tukuma PII "Karlsons” 4 dežūrgrupas
slēgts no 01.07.2025.-31.07.2025. (2 dežūrgrupas 

- programmas īstenošanas vieta Tukuma PII 
“Taurenītis” ēkā, 

Smilšu ielā 46, Tukumā)

3 dežūrgrupas (01.08.-31.08.2025.)

2. Tukuma PII "Lotte"

3 dežūrgrupas
 (darba laiks 7:00 – 18:00)

1 dežūrgrupa
 (darba laiks 18:00-19:00)

2 dežūrgrupas 
(darba laiks 7:00 – 18:00)

1 dežūrgrupa
 (darba laiks 18:00-19:00)

2 dežūrgrupas
(darba laiks 

7:00 – 18:00)
1 dežūrgrupa
 (darba laiks 
18:00-19:00)

3 dežūrgrupas
 (darba laiks 7:00 

– 18:00)
1 dežūrgrupa
 (darba laiks 
18:00-19:00)

3. Tukuma PII "Pasaciņa" 6 dežūrgrupas 5 dežūrgrupas 5 dežūrgrupas

4. Tukuma PII "Pepija" 4 dežūrgrupas 3 dežūgrupas (līdz 31.07.2025.) 3 dežūrgrupas (01.08.-31.08.2025.)

5. Tukuma PII "Taurenītis" 5 dežūrgrupas 4 dežūrgrupas (03.07.-31.07.2025.) 5 dežūrgrupas (01.08.-31.08.2025.)

6. Tukuma PII "Vālodzīte" 5 dežūrgrupas (01.06.-01.07.2025.) 5 dežūrgrupas (02.07.-29.07.2025.) 5 dežūrgrupas (30.07.-26.08.2025.)

7. Pūres PII "Zemenīte" 4 
dežūrgrupas

3 
dežūrgrupas slēgts* no 23.06.-13.07.2025. 2 dežūrgrupas 3 dežūrgrupas 4 grupas

8. Slampes PII "Pienenīte" 2 dežūrgrupas 2 dežūrgrupas 2 dežūrgrupas

9. Kandavas pilsētas PII 
“Zīļuks” 5 dežūrgrupas 5 dežūrgrupas 10 dežūrgrupas

10. Engures PII “Spārīte” 2 dežūrgrupas 1 dežūrgrupa 2 dežūrgrupas



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Nr.p.k. Izglītības iestāde

02
.0

6.
-0

6.
06

.2
02

5.

09
.0

6.
-1

3.
06

.2
02

5.

16
.0

6.
-2

0.
06

.2
02

5.

23
.0

6.
-2

7.
06

.2
02

5.

30
.0

6.
20

25
.

01
.0

7.
-0

4.
07

.2
02

5.

07
.0

7.
-1

1.
07

.2
02

5.

14
.0

7.
-1

8.
07

.2
02

5.

21
.0

7.
-2

5.
07

.2
02

5.

28
.0

7.
-0

1.
08

.2
02

5.

04
.0

8.
-0

8.
08

.2
02

5.

11
.0

8.
-1

5.
08

.2
02

5.

18
.0

9.
-2

2.
08

.2
02

5.

25
.0

8.
-2

9.
08

.2
02

5.

11.
Tukuma novada 
pirmsskolas izglītības 
iestāde “Zemīte” (Zemītē)

1 dežūrgrupa
(darba laiks 7:00 – 18:00)

1 dežūrgrupa (līdz 31.07.)
(darba laiks 7:00 – 18:00)

1 dežūrgrupa
 (no 01.08.)

(darba laiks 7:00 – 
18:00)

slēgts*
(25.08.-

29.08.2025.)

12.
Tukuma novada 
pirmsskolas izglītības 
iestāde “Zemīte” (Vānē)

2 dežūrgrupas
(darba laiks 7:00 – 18:00)

2 dežūrgrupas (līdz 31.07.)
(darba laiks 7:00 – 18:00)

2 dežūrgrupas (no 
01.08.)

(darba laiks 7:00 – 
18:00)

slēgts*
(25.08.-

29.08.2025.)

13.
Tukuma novada 
pirmsskolas izglītības 
iestāde “Zemīte” (Matkulē)

1 dežūrgrupa
(darba laiks 7:00 – 18:00)

1 dežūrgrupa (līdz 31.07.)
(darba laiks 7:00 – 18:00)

1 dežūrgrupa (no 
01.08.)

(darba laiks 7:00 – 
18:00)

slēgts*
(25.08.-

29.08.2025.)

14. Tumes pamatskola 1 dežūrgrupa 1 dežūrgrupa 1 dežūrgrupa

15. Džūkstes pamatskola
2 dežūrgrupas

(darba laiks 7:00 – 18:20)
2 dežūrgrupas

(darba laiks 7:00 – 18:20)
2 dežūrgrupas

(darba laiks 7:00 – 18:20)

16. Pūres pamatskolas 
(Jaunsātu filiāle)

1 dežūrgrupa
(02.06.-30.06.2025.)

1 dežūrgrupa
(01.07.-

04.07.2025.)

slēgts 
(07.07.-01.08.2025.)

(4 bērniem tiek nodrošināta vieta 
Tukuma PII “Karlsons” 

dežūrgrupās)

1 dežūrgrupa
(04.08.-29.08.2025.)

17. Irlavas pamatskola
1 dežūrgrupa (01.06.-20.07.2025.)

(darba laiks 7.30 – 17.30)

slēgts
21.07.-

03.08.2025. 
(bērni 

apmeklē 
Jaunpils 

vidusskolas 
pirmsskolas 
dežūrgrupu)

1 dežūrgrupa (04.08.-31.08.2025.)
(darba laiks 7.30 – 17.30)



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Nr.p.k. Izglītības iestāde

02
.0

6.
-0

6.
06

.2
02

5.

09
.0

6.
-1

3.
06

.2
02

5.

16
.0

6.
-2

0.
06

.2
02

5.

23
.0

6.
-2

7.
06

.2
02

5.

30
.0

6.
20

25
.

01
.0

7.
-0

4.
07

.2
02

5.

07
.0

7.
-1

1.
07

.2
02

5.

14
.0

7.
-1

8.
07

.2
02

5.

21
.0

7.
-2

5.
07

.2
02

5.

28
.0

7.
-0

1.
08

.2
02

5.

04
.0

8.
-0

8.
08

.2
02

5.

11
.0

8.
-1

5.
08

.2
02

5.

18
.0

9.
-2

2.
08

.2
02

5.

25
.0

8.
-2

9.
08

.2
02

5.

18. Lestenes bērnu dienas 
centrs “Ķausis”

1 dežūrgrupa
(darba laiks 7.00 – 18.00)

1 dežūrgrupa
(darba laiks 7.00 – 18.00)

1 dežūrgrupa
(darba laiks 7.00 – 18.00)

19. Cēres sākumskola 1 dežūrgrupa
(darba laiks 7:30 – 17:30) slēgts* no 01.07.-31.07.2025.

1 dežūrgrupa
(darba laiks 7:30 – 17:30)

20. Zantes pamatskola 1 dežūrgrupa
(darba laiks 7:30 – 17:30)

1 dežūrgrupa
(darba laiks 7:30 – 17:30)

1 dežūrgrupa
(darba laiks 7:30 – 17:30)

21. Kandavas Reģionālā 
pamatskola

1 dežūrgrupa
(darba laiks 7.30 – 17.30) slēgts* no 01.07.-31.07.2025. 1 dežūrgrupa

(darba laiks 7.30 – 17.30)

2 dežūrgrupas
(01.08.-17.08.2025.)

22. Lapmežciema pamatskola 3 dežūrgrupas 2 dežūrgrupas

slēgts* (no 18.08.-31.08.2025.)

23. Smārdes pamatskola
3 dežūrgrupas

(no 01.06.-30.06.2025.)

(darba laiks 7:00 – 18.00)

2 dežūrgrupas
 (no 01.07.-
11.07.2025.)

(darba laiks 7:00 – 
18.00)

slēgts 
no 14.07.-01.08.2025.

(1 dežūrgrupa -  
programmas 

īstenošanas vieta 
Tukuma PII 

“Vālodzīte” ēkā, 
Spartaka ielā 18, 

Tukumā)

3 dežūrgrupas
(no 04.08.-31.08.2025.)

(darba laiks 7:00 – 18.00)

24. Sēmes sākumskola 2 dežūrgrupas 2 dežūrgrupas 2 dežūrgrupas



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Nr.p.k. Izglītības iestāde

02
.0

6.
-0

6.
06

.2
02

5.

09
.0

6.
-1

3.
06

.2
02

5.

16
.0

6.
-2

0.
06

.2
02

5.

23
.0

6.
-2

7.
06

.2
02

5.

30
.0

6.
20

25
.

01
.0

7.
-0

4.
07

.2
02

5.

07
.0

7.
-1

1.
07

.2
02

5.

14
.0

7.
-1

8.
07

.2
02

5.

21
.0

7.
-2

5.
07

.2
02

5.

28
.0

7.
-0

1.
08

.2
02

5.

04
.0

8.
-0

8.
08

.2
02

5.

11
.0

8.
-1

5.
08

.2
02

5.

18
.0

9.
-2

2.
08

.2
02

5.

25
.0

8.
-2

9.
08

.2
02

5.

25. Jaunpils vidusskola
2 dežūrgrupas (darba laiks 7.30-18.00)

slēgts no 07.07.-
20.07.2025.

(bērniem tiek 
nodrošināta vieta 

Irlavas 
pamatskolas PII 

dežūrgrupās)

2 dežūrgrupas (darba laiks 7.30-18.00)

26. Tukuma novada 
pamatskola “Spārni” 3 dežūrgrupas 2 dežūrgrupas 2 dežūrgrupas

slēgts izglītības iestāde slēgta attiecīgajā periodā
slēgts* nav nepieciešams nodrošināt pirmsskolas izglītības programmu (vecāku sniegta informācija)

izglītības iestāde atvērta (dežūrgrupas)
iestāde strādā ierastajā režīmā


